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CONG BOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . '. . ..
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Phu Tho, ngay rJrth6ng 10 ndm 2021

QUYET IlJNlI
v~vi~ccong nhin thi sinh trung tuy~n

~i hec h~ chinh quy nam 2021 - bB sung tlQ11

HI.(!:UTRUONG TRUONG D~ HQC HUNG VUONG

Can cuNghi dinh s6 9912019/NlJ-CP ngay 3011212019 cUa Thu wang Chinh ph~i
Quy dinl; chi fiit va huang dan thi himh mot s6 tti€u cua Lut,it sua d6i, ba sung m91 s6 ai€u
cua Ludt giao dZ;«Jdai h9C;

Can cu Quy chi tuyen sinh trinh tJ(J dai h9C; luyin sinh trinh a(J cao a{mg nganh
Gicio due mdm non ban hann kern thea Thong tu s(J091202OITT-BGDtJT ngay 07IQ5/2020;
duac sua ddi, b6 sung m(J1 86 di€u tai Thong tusa 1612021IIT ..BGD[)T ngay 011612021;

Can cit Van ban s61444IBGDDT-GDDH ngay 1414/2021 cuaB(j Gido duc va Dao
tao vJ vi~c huang dcIn cong iac tuyin sinh trinn r10aqi h9C; tuyin sinh trink dO cao tJarzg
nganh. Giao due Mam non;

Can cuQuyit dinhs61276IQD-£JHHYngay 22 thdng 10 ndm 2018 cUa·Hi~u truong
Truong Dc;zih9CHZlng Vuong vJ vi~c ban lumh Quy chi T6 chin; va Hogt t19ng cUo Truang
Dc;zihocHung Vuong;

Can cu.fJJ an tuyJn sinh trinh tl9 dqi h9C niim 2021 cUa Truimg Dc;zih{JcHung Vuong,:
Can cit QU}itlJjnh s8 228IQEJ-DHHV ngay 19/3/2021 v& vi~c Thanh lq.pHrJi d6ng

tuy€n sinh a{li h(Jc h¢ ch[nh quy nam 2021;
Can eli-Bien ban h9P cua H9i dang luyin sinh tlt;ti h9C h~ chinh quy nam 2021 h9P

ngiry 0711012021;
Xet dJ nghi cUa Thucmg tl'1!C HOi dang tuydn sinh.

QUYET DJNH:

Di~u 1. Cong nh~n 392 thi sinb eta trting tuy€n h~ ~i hQc chfnh quy nam 2021- b5
sung dqt 1 (c6 danh stich kem thea),

Di~u 2. Cae thi sinh tnlng tuyBn eo quyan 19i va tnlch nhi~m dUQ'eghi trong Quy ch~
tuy~n sinh hi~nhilnh clja BO Giao d11Cva BaD t~o,

Bi~u 3. Quy~t dinh nay co hi~u hrc k~ illngay Icy. Phong DaD 410,cae Khoa, Phong,
Trung tam va cae thi sinh co ten trong danh sach (J di~u 1 can eu Quyet dinh thlJc hi~n,J/

Not nh~n:
- B<)GD&f)T;
.. UBND tinh;
- HT. CT HDT, dle PHT~
- Nhu di~u 3;
- Luu: YT, BT.

HJJJ;UTRIfONG
TS. Hoang Cong Kien



oJl.N
DANH sAcH Tm SINH TRlrN jfY~~; .~C l-£e CHiNA QUY l'iAM 2021 (BOSUNG f)QT 1)

(pIWONG T (jj ~ ~I TOT NGHI.¢P THPT)

(Kern theo Quy€t ajnlz s6J+MQD-E)HHV"gay d iJ~iitf:1 E~':C:h4,~.til H9i d6ng Tuyin. sinh dai h9Ch~ chin" quy nam 2021)
~ \ tiUNIJ yu\)r'\l! .I}·

TT Mil h5 so He) ten Ngay sinh Gi6i I\k:~ .u''r~}/T& hgp .xCItuy~n
:Dj~m t8 h9"P f>i~m KV DT TAng Chi chu

tinh C "f~ _.9 mon tA hop UT UT diam
~~

(1) SUO pham Bja.lY -7140219
I Hv1J5796748 HOANG THl THUY DlfONG 25/02/2003 Nii' 132454233 NgiiVan. f)j3 ly, Giao due ooog dan 8.5018.00 \10 26.50 0.75 '0.00 27.25

2 HVU57983 114 NGUYEN ANH TuAN 23/07/2003 Nam 025203000574 Ngii van, Lich sir, f)ja ly 8.00 I 8.00 I 8.75 24.7~ 0.75 0.00 25.50

3 HVU5799419 LE THANH THAo 16/1212003 Nil' 001303033560 Ngii van, Lich su,Dja 19 7.0019.00 \9.00 25.00 0.25 0.00 25.25
,

4 HVU5797308 HOANG QuYNH MAr 07/0512003 Nu 1~2453946 INgiiVan, Dja Iy,Giao due .cong dih'1 7.50 \7.50 1'9.00 24.00 0.75 0.00 24.75

An dinh. danh sacn ngcmh Su:phqm Dia If co': 4 thl sinh

(2) Ngon ngfr Anh - 7220201
I HVU59336830 'NGUYEN THU HUaNG 24/03/2003 Nu 132486392 Toan, Ngfr van, Ti§ng Anh 8.60 \ 8.75 18.20 25.58 0.50 0.00 26.05

2 HVU59297038 PH~M DANG HUY 11/1)/2003 Nil" 1)2~70268 T(,)8n, Ngii van, Tieng Anh 7.2-018.2519 ..20 24.65 0.25 0.00 24.90

3 HVU59 148783 NGUYEN THf LAN 10/1212003 Nii 132486174 Toan, Ngii'Vall,Ti~ngAnh 7.6017.0019.20 23.80 0.75 0.00 24.55

4 HVU594572-86 IRAN THlNGQC A.NH 0210912003 Nit 026303006652 Toan, Ngit vrut, nang AM 7.8018.0017.40 23.20 0.75 0.00 23.95

5 HVU58125501 DUONG QUANG TUYEN 29/0312003. Nam MI1500635712 Ngii van, Dja I)', Ti€og Anh 6.75 I 8.25 I 6.20 21.20 0.25 2.00 23.45

6 HVU581 12677 LE THt HONG DUONG 06/05/2003 Nfr 132479475 Toan, Ngu van, TiSng Anh 8.00 \ 7.0915.80 20,80 0.7:5 LOO 22.55

1 HVU59031607 NGUYEN KJEUCHINA 19/0612003 Nil 132524646 Toan, Ngu van, TiangAnn 6.80 \7.75\7.20 21,75 0.75 0.00 22.50

8 HVUS8996558 TRAN YEN NHl 21/07/2003 Ni't 132510638 Toan, Ngfr van. Ti8ng Anh 6.80 \6.7518.40 21.95 0.25 0.00 22.20

9 HVU58063200 TRAN TIll LAN HUaNG 1510912003 Nfr 132470455 Ngfr vAn,flja Iy, Tiing AM 5.5017,2518.80 21.55 0.25 0.00 21.80

10 HVU58632873 NGUYEN THTHicHNGQC 03/08/2003 Nii 132508149 Toan, NgiI vau, Ti811g AIlh 6.40.18.25.16.20 20.85 0.75 0.00 21.60

LJ HVU58758968 HA THlCAM 24/0112003 Nfr 132477684 , Toan, Ngfr vlin, Ti6.ngAnb 7.2017.5016.00 20.70 0.75 0.00 21.45

12 HVU58368173 HA THlTHU TRA. 25/1011003 Ncr 025303001533 Tean, Ngii'van, Ti~ngAnb 6.40 17.00 16,00 1"9.40 0.75 0,0.0 20.15

13 HVU59193068 BmTHl HONG ANH 03/07/2003 Nit 132482774 Ngii vfm, Ljch su, Ti~ngAnh 6..7515.00 \7.00 18,75 0.25 0.00 19.00

An a[nh dmth stich nglmh Ng6n ngfi Anh co: 13 thi sinh

(3) Ngon ngir Trung Qu6e - 7220204
1 HVU5843506 1'RISU TIUMill 04112/2003 Nil 13251Q311 Ngii' vlln, Licb S11, Ti~ng Anh .8.7519.75\7.40 25.90 0.75 0.00 26.6S

2 HVU58498903 f)INH TIll HONG TIfOl 08/0112003 Nfr 132488637 Ngfr vin. E>iaIy, TiAngAnh 8.7518.2516.80 23.80 0.75. 2.00 26.55

3 HVV58444967 LETHrM0I 07/08/Z003 Nfr 132510313 Ngii vAn,Licb sl'l, Tieng Anh 8.2Y 19.5017.40 25.15 0.75 0.00 25.90
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TT Mi b6 so" H9 ten Ngay sinh
GilYi SACMTND T8 11Q1> xet tuy~n

f)i~m t8 h9'P Dibn KV DT Tang Ghi clni 1
tinh mdn ta hQ'P UT UT aj~m

4 HVU58426046 I NGUYEN rm NGQC ANH 21/0912003 Nil 132465432 Toan, Ng(l"van, Ti8ng Anh 7.8018.25 19.00 25.05 0.75 0.00 25.80

5 HVU58503363 vUO$JLINE 14/0712003 ~ii' 025303001099 Toan, Ngfr van, Ti6ng Anh 8.20 I 8.75 I 8.60 25.55 0.25 0.00 25.80

6 HVU5870223 NGUYEN rnu T1EM 10111/2003 Nil 063562765 Toan, NgiI van, Ti~liIgAnh 7.2019.0016.20 22.40 0.75 2.00 25.15

~GUY.EN nu THU HUYEN 01/03/2003
I
Nii' 132478327 Toan, Ngu van, TiSng Anh 7AO I 8.00 I 8.80 24..20 0.75 0.00 24.95

7 HVUS9246133

8 HVU58479983 NGUYEN THI BlcH HAU 09/1212003 NiI MIlS00697952 Ngii van, Bja Jy, TiSng Anh 7.00 I 8.75 I 6.40 22.1S 0.75 2.00 24.90

9 HVU584199S0 E>AOTHUTHAO 16/06l2003 Nii 132482767 Toan, Ngff van, TiBngAnh 8.2018.00.18.40 24.60 0.25 0.00 24.85

)0 HVU58808794 vOTJ-UHANG 06/0812003. Nii' 132512268 Toan, Ng11van, TiSllg Anh 7.8018.2518.40 24.45 0.25 0.00 24.70

11 HVU58525872 DINH TI:UHONG rnAM 08/0112003 Nfr 132488621 Toan, Ngit van, Tieng Anh 6.8017.7517.00 21.55 0.75 2.00 24.30

12 HVU58746460 NGUYEN .PHtJONG MlNH 06/0312003 N!i 0263·03001557 Ngfr van, Lich sU, Ti6ng Anh 7.5018.5017.80 23.:8.0 0.50 0.00 24.30

I 13 HVUS8S33920 NGUYEN HAl YEN 28/.0812003 Nfi 13249t979 Toan, NgO:van, Tiang Anh 7.6017.2518.60 23.45 0.75 0.0.0 24.2.0

CAO THI TIIU HANG 17/06/2003 NU-
I 132464941 Ngfr van, E>iBly, Ti~ng Anh 7.7518.2517.60 23.60 '0.5.0 0.00 24.10

14 HVU58141597

15 HVU58357616 P~THT THANH THANH 17/1112003 Nit 132491329 Toan, NgiJ van, Ti€ng Anh 7.00 I 7.251 8.80 23.05 0.15 0.00 23.80

16 HVU58196613 NOG 11-0 stca LOAN 28/1212002 Nil 026302.003546 Ngfr van, Lich su. Tieng Anh 8.00 I 8.00 17.20 23.20 0.50 0.00 23.70

17 .l-f\lV58645697 NGUYEN THAO PHlfONG .0110212003· Nfr 132470193 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 8.40 16.25 I 8.40 23.05 0:25 0.00 23.30

18 HVU5g404618 DA.OTO tiYEN 16/06f2003 Nfr 132482779 Toan, Ngfr van, TiAngAnb 7.0018.2517.60 22.85 0.25 0.00 23.1.0

19 HVUS9121814 VO TIll NGOC HA 19101/2.0.03 Nfr 0253030.02824 Toan, Ngl1 van, TiSng Anh 7..0018,2517.60 22.85 0.25 0.00 23.1.0

I

20 HVU5808212.o NGUYEN NGOC ANH 20/05/2003 Nit J3.250,]493 Ngit van. f:)ja Iy, TrSng Anh 7.5019.0015.80 22.30 0.75 0.00 23.05

21 HVU58878129. NGUYEN f)AC TIN 19/12/2.003 Nam 0252.03003991 Toan, Ngfr van, TiSng Anh 7.4016.7518.00 22..15 025 0.00 22.4.0

22 HVU58156057 NGUYEN THUV DtJONG .07/01./2003 Nfr 132472171 Toan, Ngit vaa, Tiing Anh 7.4016.5017.60 21.50 0.75 0.00 22.25

23 HVU58213897 LUlJ HONG ANH 30112/2.003 Nii 026303.006824 NgiI van, Dja 19,Tiang AM 8 ..0.0I 8.25 15.0.0 21.25 0.75 0,00 22.00

24 HVU58914399 NGtJYEN TIiANH TUNG 24/08J2003 Nam 132483750 Ngu van, 'Dia 19,Tieng Anh 5.15 I 8.50 I 8..0.0" 21.75 0.25 .0,00 22 ..0.0

25 HVU58463887 TI;. THUYLINB 151.0612003 Nil 1324857.06 Ngit van, Dja Ly, Ti~ng Anh 6.7~! 8.7515.40 , 2.0.9.0 .0.75 0.0.0 21.65

26 HVU58554792 LV THl TRANG 20/1212.003 Nu- 073639751 Toan, Ngu van, Ti~g Anh ' 6.6.o! 7.25 I4.6.0 18.45 .0.75 2..00 21.2.0

27 lNUS8541968 TRItU ANHHONO 30/08/2003 Nit 132465577 Tonn, Ngu van, Ti~ng Anh 5.20 I7.25 I 8.20 20..65 0.50 0.00 2!.l5

28 I HVUS8459427 DINE TIll PHlfONG 'J'HAo 29/1012003 Nil' 132436839 Toan, Ngit van, Ti6ng Anh 5.2.0 18.75 14..40 18.35 .0.75 2.0.0 21.10

29 HVU5895478I 'fRAN THl MINH ANH t 9/.0.912.003 Nii 132486181 Toan, NgiI van, Ti~ng Anb 6.8017.5015.8.0 2'.0.10 .0.75 0.0.0 20.85

30 HVU5986421.8 HA 'I',FU TmJY TRANG 21/0512Q.o3 Nil .0263.03.001139 Toan, NgiI van. Ti~ng Anh 6.40 I 8.25 I 5.40 20 ..05 .0.75 0.00 20.8.0

31 HVU58209437 DlfONG THl I<IEU LJNH 01/1112.0.03 Nu 132505412 Toan, Ngii van.,TiSng Mh 6.4017.251 §.20 18.85 0.75 .0.00 19.6.0

32 HVU58693255 LUONG ml THIEN 25/0912.0.03 Nft 073625893 Ngil'van, Licb sir, Tj6ng Anb 6.75 I 6,001 6.0.0 18.75 .0.75 0 ..00 19.50

I
33 HVU593.o1498 yO HOANG pHU'ONG THAo 25/09/2.0.03 Nit .02530300.0617 Ngit VIDl, Dia 1)',Ti~ng Anb 7.50 18.0.0 13.20 18.70 .0.75 .0 ..0.0 19..45

34 HVU58655381 NGUYEN TIll LOAN 1211.012.0.03 Nit 025.3.03.0.02443 Toan. NgO'van. Ti!ng Anh 5.80 I 6.25 I6.60 18.65 I 0.75 .0.0.0 19.40
;tI
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Mil h6 so'
I fl9 ten Ngay sinh

GUrj S&CMTND Tl h ' l I:>.j~mta hQ'P !' £)i~m !(V' DT Tang

TT tinh.
o 9'P xet tuyen mdn t& hQ'P UT UT di~m Gbi cho

35 HVU59051084 HA l'lGUYEN KIEU ANH 06/1.1120.0.3 Nfr 13244080.3 Toan, Ngu van, Tiang Anh 7:80.17.2513.80. I 18.85 O~250.0.0 19.10

in dinh. danlt sach. ngcmh Ng6n ngfr Trung Qu6e co: 35 thi.sinh
I

(4) Kinh t~-7310101
] HVU59352926 LUONG THl YEN 0.4/06/20.0.3 Nit 0.253030.0.270.3 Toan, Dia IY,.Giao d\lc.cong dan 7.80. 1 ~.25110 27.05 0.75 0..00 27.80

2' HVU59257o.05 NGUYEN THl TRA MY 1511o.lio.03 Nit 071110.494 Toaa, Dia Iy, Giao due ceng dan 6;80 I 8.25 19.50 , 24.55 0.75 .0.00. 25.30

3 HVl)59119306 HA DIfC HUY 10/06120.03 Nam 132472062 TO'an,V~t 1y, Hoa AQC 8.4017.7518'-25 24.40 0..25 0.0.0 24.65

4- HVU59565o.57 BA.O TIfTTHANH HUYEN 11/08/2003 Nfr 132507252 Toan, Ngit v.an, Ti€ng Anh 8.80. 16.5017.20 22.50 025 0..0.0.22.75

5 HVU5912384 J LEDiNH SON 13/D7/2@o.3 Nam 132479476 Toan, Dia Iy, Giao due cang dan 6.00 1.6.QO17'·75 19.75 0..75 0.00 20..50

.6 HVU58164105 P:H.AMMINH TtlAN 01/0112003 Nam 13250.9333 Toan, Dia Iy, Giao due cong dan 5.2013.7511.25 l6.20 0.75 2.00 18.95

An. dinh danh sdch nglmh Kinh Ii co: 6 1Msinh

(5) Quan tr! kinh doanh - 7340101
1 HVU59516435 NGtJYEN rm PHtJONG LINH 07/11/2003 Nrr 0253Q3.008533 Toan, Dja .IY, Giao due cong dan 8.0.0 I 8.7$110 26.75 0..75 0..00 27.50

'2 RVU59571479 p~ HoA.NG SON 16/05/2003 Na:m 132497352 Toan, Dia Iy, Giao due eong dan 8.20 I8.50 19.50 26.20 0.25·0.00. 26.45

3 HVU59476308 NGlIYBN THUY HONG '25/09/2003 Nii 132472846 Toan, Ngii van, TiSng Anh 7.8018.2517.80 23:85 0.75 0.00 24.60

4 f-IVU5907589J HOANG NGQC L.OAN 24/0812003 Nij 132473404 Toan, Ngfr van, Ti8ng Anh 7.25 23.45 0.75 0.00 2420.

5 HVU59136274 TRAN NGQC LAM 05/07/2003 Narn 132464864 Toan, V~t lr.H6a hQc 7.40 i 7.00 17.75 22.L5 0.75 0.00 22.90

6 HVU587829D5 HOANG TIll KlEU TRANG 25/10/2003 Nu 1324524]0' 'roan, Ella ly, Giao dW:ding d.1in 5.0.0.16.50110 21.50 0..25 0.00 21.75

7 HVU5.8348696 NGUYEN VroT ANH 29/1212003 Narn MI150o.725548 Toan, Ngit van; Ti~ng Anh 6.00 II7.75,17.20. 20..95 0.25 0.00 21.20

8 HVU59373798 f}~.NGTH~ MY HA 24/0.1./2003 Nu 132482986 roan, Ngu va~ Ti8ng Anh 7.0016.7516.60 20.35 0.25 0:00 20.60.

9 HVU58517823 CAO BiCH NOQC 24110/1003 Ncr 132497167 Toan, Ngfr van, Ti~llg Anh 6.20 1 625 15.60 18.05 0.50 . 0.00 18.55·

to H\lU5876506.5 NGUYEN TEl THANH VAN 06/0112003 Nil: 13:2466567 TO'an,Ngfr van" Ti~ng Anh 6.20 16.2'5 14,80. 17.25 0.25 0.00 17.50

II HVU58624825 NGUYEN NGQC HUY 17/05/200.3 Nam 132463775 Toan, Ngii v~n, Ti~ng Anh 1.60.16.7512.'80. 17.15 0.25 0-00. 17.40.

An ainh danh sach n,glmh Qwin trj l..'in.hdoanh cci: 11 thi sinh

(6) Tai. chinh - Ngan hang - 7340201
1 HVU5868190 P~THl THANH LOAN 23/08/2003 NiI 132444017 Toan, Ngft VIDl, Ti8ng A:nh 7.60.172518.80 23.65 0..75 0:0.0 24.40.

2 H\lU59215576 Ll3 THAI DudNG 0.6/0.5/2003 Nfr 0.2620.3003187 Toan, V~t1y,H6a hQc 7.8017.1518 ..25 23.80. 0,50 0.0.0 24.30

3 HVU59097321 NGUYEN HoANG TrEN 29/06/.20.0.3 Nam, 1324f>410.6 Toan, V~t Jy, lI6a hQc 8.20.17.75 I 7.25 23.20 0:75 0.0.0. 23..95

4 HVU58223582 T~ THU PHlJdNG 29/0.612003 Nfr 025303003167 Toan, Ngfr vful,Ti~ngAnh 82017.7517.00 22.905 .0..25 0.0.0 23.20.

5 HVU59108750 NGUYEN M@lli roAN 26/08/2003 Nrun 132440550 Toan, v?t ly, R6a hQc 8.8015.00. 17.75 21.55 0..75 0.00 22.30
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Gi6'j 9i~mt3 hW Di~m TAng
.

IT Mii h6 so' HI) ten Ngay sinh SaCMTND TA hQ'Pxet tuy~n
KV DT Ghl cbu

6nb man t~hgp UT UT di~m

6 HVU58679634 NGlJYEN NGQC CTJONG 25/0912003 Nam 132492239 Toan, Dia IY.Giao due ceng dan 4.4017.2517.75 19.40 0.75 0.00 20.15

7 HVU58236406 BUr xuAN TRlJONG 23/04/2003 Nam 02620300543'8 Toan, Vijt ly, H6a hoc 6.6015.75 '16.00 18.35 0.50 0.00 18.85

An dinh. danh sach I1glInhTai chinh - Ngan hang co: 7 thi sinh

(7) K6 toan - 7340301
1 HVU581 01040 HA THJ THU TIiANH 03/08/2003 Nfr 132469988 Toan, Dia ly, Giao due cong dan 5.8017:5019.75 23.05 0.75 2.00 25.80 I

2 HVU59007114 NGUYEN THlJ'Y DUONG 1810212003 Nil'11 132496988 Toan, Dja IY. Ghio due cong dlin 7.8018.5018.75 25.05 0.75 0.00 25.80

3' HVU5872572 NGUYEN Ttl' KHANH J-ItJY'EN 2211012003 Nii 132512874 Toan, Dia Iy, Giao due cong dan 7.4018.0019.25 24.65 0.50 0.00 25.15

4 HVU58325316 CHU VA.NANH 16/0912003 Nu 002203003391 Toan, V~t Iy, H6a.hoc 7.40 j 6.25 I8.00 21.65 0.75 2.00 24.40

5 HVU59223624 NGUYEN BicH VAN 05/0312003 Nil' 132482874 Toan, V~tly, Hoa hoc 8.00 'I 7.75 I 7.50 23.25 0.25 0.00 23'.50

6 HVU5923 1673 NGUYEN THl. THU HUYEN 29/09/2003 Nfr 026303001933 Toan, V~t 1)"H6a hoc 8.2016.7518.00 22.95 0.50 0.00 23.45

7 HVU59444977 TR..A.NHtfONG G1ANG 29/0112003 Nil 038'303000491 Toan, Ngii vlin, Ti~ng Anh 9.00 I8.25 I5.60 22.85 0.50 0.00 23.35

LUONG THl H6NG ANH

,

8 fIVU58 139961 21/10/2003 Ni! 132485677 Toan, D~aIy, Giao due c&ngdan 6.8016.25 1950 22.55 0.50 0'.00 23.05

9 HVU58965653 T6NG THl THANH rmrv 03/07/2003 Nam 132493912 Toan, ilia L~,Giao due cong d§n 7.8015.5018.75 22.05 0.75 0.00 22.80

10 I HVU59026591 NGUYEN nnNGQC MINH 15/1012003 I Nil' 132454733 Toan, V~t Iy, Hoahcc 7.2016.7518.00 21.95 (nS 0.00 22.70

II HVU58839699 DAo THfNGQC mEN 02/0912003 NO 132506135 Toan, £)ja Iy, Giao due cong dan 6.2016.75 18.75 21.70 0.75 0.00 22.45

12 HVU586 I6777 NGUYEN THl KHANH LlNFf 24/11/2003 Nu J32520650 Toan, Nguvan, TiB.llgAnh 7.4016.7517.00 21.15 0.25 0.00 21.40

13 HVU58662665 NGUYEN Qui PH{JONG 2711112003 Nam 132506288 Toan, Bia 1)" Ciao due c6ng dan 4.8017.00 J 8.75 2055 0.75 0.00 2130

14 HVU58Q38184 No6 THl NGQC LAN 20/0712003 Nfr .132507096 Toan, NglTvan, Ti~ng Anh 6.40 17.50 I6.00 19.90 0.75 0.00 20.65

15 HVU58375141 TRAN BtrC LUONG 09109/2003 Nam 132486238 Toan. Ngil' van, Ti~ngAnh 7.8016.7515.40 19.95 0.50 0.00 20.45

16 HVU58336J88 SUI rn!TH(JY LINH 09/08/2003 Nu 0253QJOO1356 Toan, Ngu van. Ti6ng Anh 6.6017.7515.20 19.55 0'.75 0.00' 20.30' '

l~ HVU58779525 NGUYEN Tm THU LAN }2108120'0'3 Ni.'t 132520746 Toan, V~lly, Roa hQc 7.8014.2515.50' 17.55 0'.25 0'.00 17.80'

18 HVU58979797 NGUY.ENTHl B~CH TUYET 08/0'4120'03 Nfr 132500'639 'roan. Ngfr van, Ti~ng AM 6.40' 16.00 14.60' 17.00 0.5.0"0.00 17.50

19 HVU589O'6874 BAN .Hl.)'U THANH 27/0312003 Nam 0'61171978 Toan, NglTvAn,Tiang Anh. 5;8018.00 13.40 17.20' 0.25 0.00 )7.45

An dinh danh slich nganh Ki (oan co: 19 thi sinh

(8) Cong ngh~ thong tin -7480201
1 HVU59383483 LEDrENQu6c 03/06/20'0'3 Nam 132507587 Toan, V6t ly, Hoa hQc 8.40 I 8.25 17.50 24.15 0.75 0'.0'0' 24.90

2 HVU59465229 LEHOANGNAM 27110/200'3 Mam 02520300'3952 Toan, V~t 1y,Roa hQc 9.0'0. 17,2517.75 24.00 0.25 0.00 24.25

3 HVU59201116 mAN THE MINH 25/09120'03 Nam 203001629 Tolin. Vit IY.Boa hoc 8.2017.2518.00 23.45 0'.25 0.0'0 23.70

4 HVU594874D4 NGUYEN HONG cRiNH. 0'3/04/20'03 Nam 132499826 Toan, NgU v.An, Ti~ng Anh 8.20 I 7.00 I 8.20 23.40 0'.25. 0'.00 23.65

5 BVU58288871 Bill KHANHDUY )J/08/2003 Nam l32518842 Toan, NglTvAn,Ti~ng AM 6.8018.00 [7.60 22.40 0.75 0.00' 23.15

417



GiOi Bj~m tA hqp Diim KV DT T~
IT Mil h& so H9ten Ngay sinh SaCMTND TA hW xet tuy~n

o_ng Ghi chu
tinh moo t6 hQ1> UT DT diem

(') HVU58868652 CAMHAIYEN 27/0812003 Nfr 014303002419 Toan, Ngfr van, TieingAnb 5.60 I 8.00 18.20 21.80 0.75 0.00 22.55

7 HVU58934432 NGUYEN QuY CtrONG 11110/2003 Nam 132464522 Toan. V~t 19,Hoa hoc 8.0017.001 7.00 22.00 0.50 0.00 22.50

8 HVl,JS80776.60 fHNH TIEN J..rOANG 07/08-12003 Nam }32506136 Toan, Ngfr van. Ti8ng Anh 7.0017.2515.40 119.65 0.75 2.00 22..40

9 HVU58248914 Ll1QNG MINH TIEN 26/02/2003 Nsm 132457311 Toan, NgiI van. Ti~ng Anh 7.6016.251,8.00 21 ..85 0.50 0.00 22.35

10 HVU59265925 NOG NGQC ouoc ANH 10/09/2003 Nam 132471406 Toan, Y~t IY.Hoahoc 8..4017.75 15.25 21.40 0..25 0.00 21..65

u HVU59046939 NGUYEN H6NG ANH 14/0S12003 Nam 132471367 Tolin. V~t ly, Hoa hoc 7..4016.501 6.75 20.65 0.25 0..00 20.90

12 HVU59151291 HoANG VIeT ANH 02110/2003 Nam 132516968 Toan, V4t Iy, Hoa hoc 6.40 16.50 I6.75 19.65 0.75 0.00 20..4Q

.J3 HVU58897082 LE D1J'CHUY 03/1212003 Nam Ml1500636845 ToAn,V~t IY.Hoa hoc 6.60 I'5..00 17.00 18'.60 0.50 0.00 19.10

14 HVUJ58312808 ,NOlWENCAN.Heire 25/09/2003 Nam 132482860 Toan, Ngfr van, Ti~ng Arih 7.40 1.6.0014.80 18.20 0.25 0.00 18..45

15 HVU583860J3 CAO TIJ3N LAM 22/06/2003 Nam 132440737 Toan, r:-Jgfr van, l1ieng Anh 5.2016.25 16.20 17,65, 0.25 0.00 17.90

in itj.nh. dank sack ng(mJ.~Cong Ilgh¢ thOng fin co: 15 thi sinh

(9) Cfing ngb~ Ky thu~t Co' khi - 7510201
) 1NU58717191 NGUYEN ANn'QUANG 13/1012003 Naru 025203002318 Toan, NgiI vAn,TiBngAnh 6.0016.7516.00 18.75. 0.75 0:00 19.50

in titnh danh sach 7'lganh COTlgnghC KjJthug,tCo khi co: J thi sink

(10)Con.gngh~Kyo thu~t cti~D,ai~n tir - 75103'01
1 HVU5932418 Pl{AN ANHBUC 04/04/2003 Nam 132458473 Toan, V~t]:y. H6a hoc 8.2016.7517.75 22.70 0.75 0.00 23A5

2 HVU5809168 NGUYEN HO'uiroc 01)1112003 Nam 132463780 Toan, Ngfr van, Tifut'gAnh 6..8016.7515.80 19.35 0.75 0.00 20.10

3 HVU5829 1379 IPHANHaU QUANG 09/05/2003. Nam 132510708 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.40 I 6.25 I 6.20 18.85 0..75 0.00 19.60

4 HVU5830299 LEMP..NHHAI 13/02/2003 Nam 025203001271 Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 7.6016.5014.20 18.30 0..75 0.00 19.05
I

1 18.95
5 HV1J58278315 T&AN NGQC YEN I 29108/2003 Nam 132465671 Toan, V~t Iy, H0a hQc 7.20 16.00 I 5.00 18.20 0.75 0.00

6 HVU58022087 NGUYEN DUeDONG 25/11/2003 Nam 132472512 Toan, Ngii van, Ti€ng Anh 7.2017)513..20 18.15 0.75 0.00 1 18.90

7 HVU58253374 LEPI-lAN TI-ll'EUPmJc 01111/2003 Nam Q26203001917 Toan, V~t IY.Boa hQc 7.0014 ..5016.50 18.00 0.50 0.00 18.50

'8 HVU58589808 NGUYENTRQNG HOD 14/06/2003 Nam 025203000488 Toan, NguVWl, Ti&!g Anh 6.0016.7513.60 16.35 0.75 0.00 17.10

9 HVU5795J300 TO PHUONG NA1vl 23/1212002 Nam 132517314 Toan, Ngii vlln. Ti~ng Anh 5.40 I6.25 14-40 16.05 0.75 0.00 16.80

I in ainh danh Men ngimh Cong ngh¢ Kj thulj.tili~n,ili~nhi' co: 9 thi sinh
(ll)Khoa bQC Cay tr8ng -7620110

1 HVU594045I BAo TAN KHAI 04/08/2003 Nam 132467874 Toan. V~t ly; Hoa hoc 7.60165014.50 18.60 0.25 0.00 18.85

An ilinh danh sach nga.nh Khoa h(JcCay !rang co: 1 thi sinh
(12)f)i~u dU01lg - 7720301

~

I

~

1

l
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TT Mil hll so HQ ten Ngay sinh GiOi SaCMTND TB hW xH tuy~n
f)j~mt8 hqp f)j~m KV J)T Tang Ghi chu

Hnh mdn ,tA hQ1p ,ur UT di~m

1. HVU58269394 NGOYEN THl11JYEN
I 291J1/2003 Nit 132510224 Toan, V~t ly, Boa hoc 7.8017.5017.75 23.05 0.75 0.Q0 23.80

2 HVU59188051 T~.DiNHTUAN ANH 06/0512003 Nam 132516989 Toan, V~t 19,H6h hoc 8,4015.2517.50 21.15 0.7510.00 21.90

3 HVU58923876, PHUNG THI BAa NGQC 24/02/2003 Nil .132469154 Toan, H6a hQC, Sinh hoc 6.60 16.00 I7.25 19.85 0.75 0.00 20.60

4 HVU59435021 NGUYEN TH! THAo 02111/2003 Nil 132492105 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 7.6015.7515.75 19.10 0.75 0.00 19.85

I An.t!finh danh sach ngcmh DiJu dueng 06: 4 thi sinh
,

(13) Cong tic Xii hQi - 7760101
1 HVU58184977 GlANGACHU -10/03/2002 Nam 040907.105 Ngir van, Lich str,Dia Jy 6.7518 ..0018.25 23.00 0.75 2.00 25.75

2 HVU5856888 BA.NGTHI HlfONG OlANG 26110/2003 Nil" 132503476 Ngu van, Lich S11,Dia ly 7.75[7.5017..50 22.75 0.25 2.00 25 ..00 I

,

I 3 HVU58989274 IRAN TH.l PHUONG 22/10/2003 Nit 001303041424 Ngfr Vall, Lich SU, Dia 1y 8.25 I6.25 18.50 23.00 0.25 0.00 23.25

4 HVU59179131 NGUYEN MINH DtJC 15/02/2003 Nam 132497]92 N@"vlin, Ljcb Sit, £lja 1y 6.7517.2516.50 20.50 0.50 0.00 21.00

1 5 HVU59771·898' NGUYEN TH1QUYNH HUONG 01/1 1/2003 Nii. 079303033779 Toan, Ngii van, Ti6ng Anh 5.6017.0017.80 20.40 0.25 0.00 20.65

I 6 HVU593 12370 NGUYEN DOANH THA.I 2311112003 Nam, 132528412 Ngfr van, Lich sit, Dis Iy 6.75 15.5017.00 19.25 0.75 0.00 20.00
,

An tlinh danh sach nganh Cong, tac xa h,9i co: 6 thl sinh

(14)Du lich - 7810101
INU59664607 LU'U HIJYEN TRANG 22112/2003 Ngit Van, Bia Iy, Giao due cong d§:(]

I 0.75 0.00 26,.00
I Nii 0252030Q0484 7.50'18.7519.00 25.25

2 HVU59.017671 I NGUYEN QUANG QuY 17/0412003 Naril 1324678]6 Ngfi:van. Lich SU, -DjaI'y 6..5018.7518.75 24,00 0.25 0.00 24.25

,
, VANG THANH QuY3 HVU59498834: 1610312003 Warn 01.0203006050 Ngfi:van, Lien sir, Dia 19 6.7517.7516.50 21.00 0:.75 2~00 23,75

4 HVU59742691 NGUYEN THANH LONG 02/06/2003 Narn 025203000591 NgiiVan. Dia ly, Giao due c0ng dan 7.50.16.7518.25 22.50 0.25 0.00 22.75

5 , HVU59066972 LENGQC HtJYEN 25/08/2003 Nii 132500742 NgiI van, Lich sll, Bia ly I 7.7516.DO 17.50 21.25 0.25 0.00 21.50

6 HVU59739005 NGHlEM vAN KH:AI 30/06/2063 Naml 025203000544 Ngtl:van, Hia ly, ti~ng Anh 5.7518.75[5.20 19.7'0 0.75 0.00 20,45
,

7 HVU58575348 :mAN BlJONG LAN , 23/08120"03 Nu 132517232 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.2017.25 15.40 18.85 0.75 0.00 19.60

8 HVU58941716 NGUYEN VAN BACH 09/'06/2003 Nam 132501309 Ngtr van, Lien SU,Dia ly 62515.501750, 19.25 025 0.00 19.50

9 HViU.5873"l540 Bill HOANG LINH 02/1212003 Nil 02530300"3172 Ngu van, Lich su. Dia ly 6.75 14.75 16.00 I 17.50 0.25 0.00 17.75

1.0 HVU5936974 Ho.ANGTHUTRANG 07/12/2003 Nil 132500974 Ngii van. Lich sU;£>ja ly 5.2~ 15.0017.25,1 17.50 0.25 0.00 11.75

An tlin.hdanh stich ngcmh Du ijch co: 10 thi sinh

(15) Quan trj djch V\l du lich va Iii' bimh -7810103

1 1 HVU58046232 DOnnNGA 24/08/2003 Nu 02630]"00.0447 INgfr Van, Dia 1y, Gia!,>d\lc cong dar 8.0.018.2519.50 25.75 0.50' 2.00 28.25

2 HVU57925935 Vi)nrr vAN .ANH 13/1212003 Nil' 025303004255 Ngii "lin. Lich SU, :Dialy 7.7518.0019.00 24.75 0.75 0,00 25.5.0

3 HVU57944332 HADlrCNHAN 03112/2003 Narn 132502201 INgu van, Dia Ly,Giao dv:cc8ng dar 5.7517.50'18.00 21.25 .0.75 2.00 24 ..00

:::
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GiOi
f).A t~ h f)i~m KV f)T ;t'

TT Ma h5 so" H9 ten Ngay'sinb S6CMTND Ta hQ]l xet tuy~n
rem 0 Q'P Topg Gill eM

tinh mon t6 h9]l UT UT diem

4 RVUS9344878 TRAN THl THANH HUYEN 30/0412003 Nil' 132478710 Ngu van, Lich sir, Dja ly 7.7517.0018.50 23.25 0.75 0.00 24.00

5 HVU59427984 NGUYEN DINR TrnNM,ANi-I 16103/2003 Nam 025203001671 tNgil'van) Dja 19,Giao due cong dar 6.001 8.2'518.75 23.00 0.75 0.00 23.75

6 HVU5S595905 BAN nEN DONG 06/02/2003 Nam 025203003003 Ngfr V~n, Dis Iy, Giao due cong dan 4.5017.5019.00 21.00 0.25 2.00 23.25

I

H'v'U59525486 BUI TIll THirY UNH A029042003 Ngfr Van, Dia Iy, Giao due e6ng dan7 29/04/2003 Nil 7.2518:0017.00 22.25 0.75 0.00 23.00

8 INU58395698 NGUYEN HAo LY 29/1112003 Nil 132517370 Toan, Ngu van, Tieng Anh 7.2017.7516.00 20.95 0.75 0.00 21.70

9 HVU59548315 YOTIll THUTHlrY 28/0512003 Nil 0253'03011240 Ngit van, Bin Iy,TiSng Anh 7.7519.0014.20 20.95 0,75 0.00 21.70

10 HVU59284529 pHUNG f>rep LINH 13110/2003 Nfr 026303003413 Ngfr van, Lich sir, Dia Iy 8.2515.0017.50 20.75 0.50 0.00 21.25

11 HVU5916211 DtfONG BAo HAN 31/05/2003 Nfr 132484517 Ngii :vAn,Lich sir. Bja Iy 7.2516.7516.50 10.50 0.25 0.00 20.7.5

12 HVU59082861 f)OH6NGNHI 08/0uiOO3 Nii 132483722 Ngfr van, Lich SU,Bia ly 7.2516.0011.00 20.25 0.25 0.00 20.50

13 HVU59397943 vunn THU HIEN 05/0612003 Nil l32483261 Ngil'van, Lich sfr. Bin Iy 7.251 6.00.16.25 19.50 0..25 0.00 19.75

An dinh. danh sach nganh Qwin try dich 1~.tdu lich. va if}: Mnh co: 13 thi sinh

* Tang s-6till sinh tning tuy~n: 154 tht sinb
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A ' (J ~AN -..;;:." ., - 6DANll S CH THI SINH TR Ny~ ,u,y1!:ND. ~ CHit CHINll QU;NAM2021 - B SUNG DQT 1(Pmtr nrOO~ P;;M HQC B~ LOP 12)

(Kim: thea Quy€t ainhs6 Sq,g IQD-DHHV Iz. dff'i~~l7..~1!~Ics« tich H¢i dang Ttlyin sinh dai hoc h¢. chinh qUJIndm 202])
1(\ (HUN\;~1J\)lWJ.....!J

Gim ~~O;f Dj~m tA hop Di~m KV DT 1.

TT Mil hB so' HQ ten Ngay sinh TA beJp xet tuy~n
Topg Ohi chu

tinh S ~~I ~u ,& mdn tA hQ'P UT UT diem

(1) Ngo.n ngfr Anh - 7220201
1 HVU,22195797 NGUYEN HONG NGQC 15/04/2003 Nit 132513743 Toan, Ngii van, Ti8ng Anh I 8.3018.1018.20 24.60 0.75 0.00 25.35

2 HVU54282843. NGUYEN TIU HONG LIEN 11/1012003 Nfi 1325J0194 TQio, Ngfr van, Ti8ng·.Anll 8.2018.3017.50 24.00 0.75 0.00 24.75

3 HVU38091909 fJINH nn MINH NGUYST 20/0912002 Nfi 132415778 Toan, Ngfr vAn, Ti8ng AM 7.3017.4018.20 22.90 0.75 0.00 23.65

4 HVU38355507 NGUYEN TIIl)y tINH 04111/2003 Nfi 132448444 Toan, Ng£ivan, Tieng Anh 7.7017.4017.20 22.30 0.2:5 0.00 22.55

5 HVU28755107 DO TRAN TRUe ANH 01/07/2001 Nil' 025301004111 Toan, Ngi't van, Ti~DgAnh 6.60 17.9017.60 22.10 0.25 0.00 2235

I
6 HVU52367144 NGUYEN TH.(PHUONG CHIEU 13/03/2001 NO' 132458130 Toan, Ngil' van, Ti€ng Anh 8.40 I6.90 I 6.40 21.70 0.25 0.00 2L95

7 HVU22423671 DO TR{ ROA MAl 17/06/2003 Nt} 132470188 Toan, Ngu van, TiSng Anb 7.60 I6.50 I 6.70 20.80 0.25 0.00 21.05

8 HVU39268185 NGUYE.N NI-I! T MINH 24/0512001 Nam. 132483481 Ti8ng AM, NgiJ Van, V~t 1)' 6.3015.7018.40 120.40 0.25 0.00 20.65

, 9 fNU50397197 u..QU6c VTJONG 29/09/2001 Nam 025201000783 Toan, Ngfr vlin, Ti~ng Anh 6.80 16.60 1.6·50 19.90 0.25 0.00 20.15

An dinh danh.sad nganh. Ng6n IlgU Anh co: 9 thl sinh

(2) Ngon .ngu·Trung Qu6e - 7220204

,

1 HVU 17836037 viTH(THAO 30/01/2003 Nil 014303004958 Toan, Ngil van, TiSng Anh 8.40 17.40 17.80 I i3.60 0.75 0.00 24.35

2 HVU54915886 TRAN PHUONG NGA 24/0112003 Nil' 132478131 Toan, Ngfr van, Ti8ng Anh 7.7017.9017.90 123.50 0.75 0.00 24.25

3 HVU50502095 DO PHVONG THAo 25/10/2002 NO' 1325·18008 Toan, Ngii van. Ti~ng Anb 7.7017.8017.70 23.20 0.75 0.00 23.95

4 HVU351 13794 I HOANG TIllNGQCMAI 17/.12/2003 Nit 025303009.957 Toan, NgiI vAn,Ti8ng Anb 8.00 17.20 I 6.60 21.80 0.75 1.00 2355

5 HYU37635693 DAO DUY £)lIC 22/0512003 Nam 1324787'21 NgiI van, f)~alY,.TiBngAnh 6.20 18.40 I 5.60 20.20 0.75 2.00 .22.95

6 HVU50079 124 LE NHU'QuYNH 0.1/03/1998 Nil 132408370 Ngil'v8I},Dia Iy,Ti~ng'Anh 7.2018.1017.30 22.60 0.25' 0.00 22.85

7 HVU33,363095 DoAN HUONG DUNG 3011112002 Nil 132462887 Toan, Ngu van, Tieng Anh 7.2017.2017.60 22.00 0.75 0.00 22.75

'8 HVU23628303 f)~G TOO IIUYEN 18/10J2003 NO' 025303003974 Ngfr van, .Dja.1Y,Tiang Anb 1.20 I 8.0016.50 2],70 0.75 0.00 22.45

9 HVU27395752 HoANG THfMAl 17/1212003 Nit 025303000903 Toan, Ngfr vJin,TiSng Anh 7.8017.7016.60 22.10 0.25 0.00 22.35

10 HVU50262887 LEPHU'ONG THAo 04/10/2003 Nfr 002303002288 Ngfr vlln. Bia Iy,Ti8ngAnh 6.9017.1017.60 2L60 0.75 '0.00 22.35

11 HVU23603843 NGUYEN Qu6c Ymt 17/]212003 Nam 132501054 Ngil' van, .Dia ly, TiSng AM 7.7017.6016.40 21.70 0.50 0.00 22.20

12 HVU50095441 NGU¥EN THU TRANG 30110/2003 Nil 025303000036 Toin, Ngii van, TiSng Anh 7.0016.9017.90 21.80 0.25 0.00 22.05

13 HVU28429302 f)~UTHlNHUNG 23/1112003 Nit 025303007236 Ngil' van, Ljch sU:,TiAugAnh 6.9011.7016.50 '121.10 0.75 0.00 21.85

14 HVU36098560 TRAN THU pHTJONG 09/08/2003 NO' 132514585 Ngfr vJin, .Dja1y,TiSng Anh 6.1018.40 16.90 21.40 0.25 0.00 21.65
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TT Mli hA so HQten Ngay sinh GI6i SaCMTND T6 hop 'let tuy~n
Bi~n1 t3 hlfP Diam KV DT T8ng Gh.ichu

tinh mdn ta hQP UT UT di~m

15 HVU51378610 NGUYEN rm 11Nl:I 26/0812003 Nit 026303006017 Ngii van, Dja ly, 1'i~ng Anb 7.1017.6016.40 21.10 0.50 0.00 21.60

16 HVU36352407 I.E TIll THO PB110NG 2311012002 Ncr 132467449 Toan, Ngii van, TtBngAnh 7.40 16.70 17.1.0 21.20 0.25 0.00 21.45

17 HVU28953744 NGUY~N THI THANH TAM 07/07/2{)03 Nil 132483755 Toan,Ngii van, Ti8ng Anh 7.50,17.4016.10 21.00 0..25 0.00 21.25'
I

18 HVU383689I TRAN THl ~ TRANG 05/101200] Nfr 025301000540 Toan, Ngfr van, 1'iang.Anh 7.3016.6017.00 20.90 0.25 0.00 21.15

19 HVU38805645 CHU TIIU<lM MAl 19/05/2003 Nfr 132526288 Toan, Ngii van, 1'i8ng Anh 6.7.017.30'1620 20.20 10.75 0.00 20..95

20 HVU24381 084 PHAM HtJYEN TRf._l'·.JG 17/1012003 Nfr Ml1500630363 Toan, Ngii van, 1'iBngAnh 5:9017.6016.50 20.00 0.75 0.00 20.75

21 HVU27465785 NGUYENVANTRUNG 28/05/2003 Nam j32501056 Ngfi van. Dia Iy,Ti~og Anb 5.9017.7016.60 20.20 0.50 0.00 20.70

22 HVU2446840 I NGUYEN rnov LINE 05/04/2003 Nil 132478334 Toan, NgCi'van, Tieng Anh 7.30 16.M I6.60 19.90 0.75 0.00 20.65
I

23 HVU24488957 NGuv:EN THI THUY 06/0612003 Nil' 073642221 Toan, Ngii"van, Titng Anh 6.1017.1016.60 19.80 0.75 o.oo 20.55

24 HVU5123 1485 MALNGQC QuYNH 17/06/2003 Nii 132440217 Ngu van, Dia Iy,Ti6ng Anh 7,1018.0015.10 20.20 0.25 0.00 20.45
,

25 HVU245232 10 TRAN TIU HANG 10/0312003 Nfr 132452715 Ngii"van, Lich su, 1'i~g Anh 6.}0 I 6..60 I 6.30 19.60 ' 0.75 0.00 2035

26 HVU35032191 LE THI HONG rmrv 30/10/200:3 Nii" 132457824 Ngu van, Dja 1)"Tieng Anh 6.6017.1016.10 19.80 0.50 0.00 20.30

27 HVU24559862 'fRAN THI DI,SULINR 27/08/2003 Nil 13.2506151 Ngil:van, Dia Iy, Ti8ng Anh 6.90 I 6.60 I 6.00 19.50 0.75 0.00 20.2.5

28 HVU34947240 NGUYEN no ANH NHAN 30/1212003 NiI 132512226 Ngfr van, Lich str, Ti8ng Anh 5.:j1017.80 16.00' 19.50 0.75 0.00 2G.25

29 HVU39289238 NGUYEN HATDANG 26/0412003 Nam 132512080 Ngt1van, Ljeh sU, TI80g Anh 6.00 I6.90 16.60 19.50 0.75 0.00 20.25

30 HVU24589655 NGUYEN TID.TfI{)y LINH 14/0712003 Nit 132517368 Toan, Ngii"van, TifuIgAnh 6.00 I720 I 6.20 19.40 0.75 0.00 20.15 I

31 HVUSOO6360J NGUYEN Du-e DUY 25107/2003 Nom 025203007<640 Ngii van, Lich su, 1'i~ng Anh 6.2016.80 I 6.90 19.90 0~2S 0.00 20.15

32 HVU28324705 VOHUYHOANG 19/0512002 Nam 132500770 Ngfr van, Bia Iy, TiSng Anh 6.20 I7.60 15.90 19.70 025 0.00 19.95

33 HVU2885505 PRAM THTMY T.HU~ 05/0512003 Nfr 1325·10406 Ngii van. Lieh sir, neog Anh 6.1017.2015.60 18.90 0.75 0.00 19.65

34 HVU24712196 NGUYEN HOANG THANG 11/1112003 Nam 132452852 Toan, Ngft van.,Ti~ng Anb 6.40 16.80 I 5.60 18.80 0.75 0.00 19.55

35 HVUS]368168 NGUYEN HUY THANG 27/0)/2003 Narn 132524597 Ti€ng Aoh, Ngft Wm,V~t Iy 5.00 16.30 I 7.50 18.80 0.75 0.00 19.55

36 HVU51522986 Bin PHVdNG LAN 15/11/2002 Ncr 132496308 Ngil van, Ljch Stl, Ti~DgAnh 6.00 I 7.1015.70 I 18.80 0.75 0.00 19.55

37 HVU22567640 NGUYENTHI~
,

04/03/2003 132440965 Ngfr van, Via 1y, Tifutg Anh 5.7017.201630 19.20 0.25 0.00 19.45
Nfr

38 HVU24759164 NONG THl I<IIUrtN 23/0912003 Nfr 073604357 Toan, Ngil van, Titng Aoh 63016.3016.10 18.70 0.75 0.00 19.45

39 HVU24805053 PH.M1 11MNH mAo 26/0812003 Nii 132478644- Toan, Ngil: van, Ti~llgAnh 6.30 I 6.40 I 5.90 18.60 0.75 0.00 19.35

40 HVU19966142 NGUYEN THt THU TRAo 07/0912003 Nil 132440913 Toan. Ngil v~n, Ti~ng Anh 6.1016.'80 I 6.00 18.90 0.25 0.00 19.15

41 HVU24663591 TRtfONG HAl LlNH 20/0712003 Nam 025303001907 Toan, Ngii van, Ti8ng Anb 6.80 I6.30 I5.80 18.90 0.25 0.00 19.15

42 HVU22033464 .NGUYEN TIll BicH LOAN 15/0812003 Nii 132483748 Toan, Ngii"viin, Ti~ng AnI) 6.6016.7015.50 18.80 0.25 0.00 19.05

43 HVU38029397 NGUYEN lillY HOANG 25/10/2003 Nam 026203007954 Ngii' van, Lieh su, 1'160gAM 5.4017.40 I 5.40 1820 0.75 0.00 18.95

44 HVU33455194 NGUYEN MAlWONG Toan, Ngii vAn., Ti~ng Anh
I 18.60 0.25 0.00 18.85

09/07/2003 Nil' 132447444 5.9016.1016•60

45 HVUS4928588 NGUYEN TI-UTInJ CHANG 20(06/2003 Nfr 025303002388 Toan, Ngii"van, TiSng Anh 6.3016.1015.10 18.10 0.75 0.00 18.85 v.
)l.')\i
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-Dj~m t6 hqp f)i~m KV f)T 7-

IT Mii h6 SO' Hqten Ngay sinh
Gi6i S6CMTND TA hW xet tuy~n

Tong Ghi chri
tinh man ,ta hqp UT UT di~m

46 HVU2493974 BINH THl HAl rtNH 13/10/2003 Nii l32471576 Toan, NgiI van, 'fi8ng Anh 6.10 IS.70 I 6.30 18.10 0.25 0.00 18.35

.An ainh danh saclt ngiznh Ngon IlgU Trung Qu6c co: 46 thisink

(3) Kinb t~- 7310101
1 HVU54966541 NGl.JYENPHtfONGTUAN 24/01/2003 Nam 001203027048 Toan, V~t 1)',B6a hoc 8.9018.6017.60 25.1'0 0.25 0.00 2.5.35

2 HVU54886994 NGOLONOVO 14/0112003 Nam 132522350 Toan, V~tJy, H6a hoc 8.2018.0017.80 24.00 .0.75 0.00 24.75

3 HVU54217061 vo 'I'm TBuY LIEN 17/06/2003 Nil 132485430 Toan, V~t IY.H6a hoc 8.30 I 8.20 17.20 23.70 0.75 0.00 24.45

4 HVU541 19.906 NGUYEN THJ D$U LINH 25104/20.03 Nil' 132426567 Toan, V$t IY.Hoa hoc 8.1017.8018.00 23.90 0.25 0.00 24.15

5 HVU54378668 vo THl flOA.).THlJONG 05/03/2003 Nii J32472M6 Toan, V~t ly, H6a hoc 8.0016.9017.50 22.40 0.75 0.00 23.15

6 HVU528484S5 NGUYEN stca NGQC 21111/2003 Nil 025303003738 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.10 18.10 17.60 22.80 0.25 0.00 23.05

7 HVU5376999 HoANG THt THO GlANG 27/01/2003 Nfr 025303005175 Toan, V~t Ii'.Hoa hoc 6.6017.0018.20 21.80 0.75 ·0.00 22.55

8 HVU53774755 NGUYEN TH! TH1JY DUNG 27/08/2003 Nii 02530300'7680 Toan, V~11Y.Hoa hoc 6.9017.0011.90 21.80 0.75 0.00 22.55

9 HVU52891318 NGUYEN vtsr HoANG 21/0412003 Nam 132500053
I Toan, V~t \y, Hon hoc 7.40 I 7.40 I 7AD 22.20 0.25 0.00 22.4$

10 HVU54702576 'fRAN rm THU HlJYEN 28/02/2003 Ncr 026303001993 Toan, V~t 1)'.R6a hoc 7.3017.1017.50 21.90 0.50 0.00 22.40

11 HVU54694827 DO THl R6NG vAN 25/07120Q3 Nu 026303001238 Toan, V~t lY.Hoa hoc 6.8017.4017.20 21.40 0.50 0.00 21.90

12 HVU53887308 NGUYEN HA MY 29/0612003 Nii 132452269 Toan, V~t Ii·,Hoa hoc 6.2016.501730 20.0.0 0,75 0.00 20.75

13 ijVU54864533 VILE QuYNl..J pHUONG 17/11/2003 Nit 132465180 Toan, V~ll:y, Hoa hoc 6.60 16.90 I 6.40 19.90 0.75 0.00 20.65

14 HVU54636666 f)1NH THl KIM ANH 10/ii/2003 Nil 132499375 Toan, V~t I)" H6a hoc 6.2017.1015.90 19.20 0.75 0.00 19.95

in ain'h danh sach nganh Kinh ti c6.~14 th.i sinh
(4) Quan trj kinb doanb - '7340101
1 HVU39624123 LU1JMY~ 12/0912003 Nil 132483714 Toan. V~t Iy, Hoa bQc 8.00 I 8.50 I 8.30 24.80 0.25 0.00 25.05

2 HVU38903809 BAo TIll THU THlJY 23/09/2003 Nfl 017303000416 Toan. Dia ly, Giao d\lc cong dan 7.801 8.00 I 8,00 23.80 0.75 0..00 24.55
I

3 HVU25767484 CHU THANH FfUYEN 24/0712003 Ncr 025303003252 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 7.30 I 8,20 I850 24.00 0.25 0.00 24.25

4 HVU33859177 LEHUY HOANG 14/08/2003 Nam 025203001646 To{m.V~t 1)"H6a boc 7.1018.4018.30 23.80 0.25 0.00 24.05

5 HVU21203541 NGlIYENBA VU'O'NG 21/05/2003 Nam 132500424 Toan, V~t IY.Hoa hQc 7.40 I fUO 18.20 23.70 0.25 0.00 23.95

6 HVU258728'49 NGUYEN H6NG QVAN 16/09/2003 Nam 025203001060 Toan, Ngii van, Tieng Ant 8.6017.7016.80 23.10 0.75 0.00 23.85

7 HVU37646323 CAO D(J'CVO HUNG 0311112003 Nam 025203002864 Toan, V~t Iy, R6a hQc 6.60 I 8.60 I830 23.50 0..25 0.00 23.75

8 HVU53959319 INGUYEN PRAN NH~ T MINE 11/03/2003 Nam 132483990 Toan, V~t 1)'.,Hoa bQc 8.3017.6017.60 23.50 0.25 0.00 2175

9 HVU38339963 , NGUYEN THl THANH HUYEN 03/0212003 Nil 025303004829 Toan..Dia Iy,Giao d\l.cc5ng dan 6,8018.10! 8.30 23.20 0.50 0.00 23.70

10 HVU51002465 NGUYEN VAN HIEN 24/01/2003 Nam 026203001790 Tonn. V~t 1y,R6a hQc 7.6017.4017.90' 22.90 0.50 0.00 23AO

11 HVU39205037 KIIDC THt THU 14/1012003 Nil' 132502563 Toan, Bia Iy,Giao d\lc cong dan 6.8017.2018.60 22.60 0.75 0.00 23.35 ,

J
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TT Mii 116.s0' RQ tell Ngay sinb
Gi6i S6CMTND T8 hc;rp xet tuy~n

f)i~mta hc;rp m!m 'KV DT T6ng Gbi chu
tinh mOD t8 hQ'P UT UT dj~m I

12 HVU50832760 NGUYEN 1'H.A.o TRANG 08/0112003 Nit 025303009767 Toan, V(i,t19,Hoa hoc 7.3017.8017.50 22.60 0.75 0.00 23.35

13 HVU21313748 NGtJYEN TIll THU PHUONG 29/08/2003 Nit
,

13247921 Toan, D~a ly,Giao due cong dan 7.0017.5018.00 22.50 0.75 0.00 23.25

14 HVU50699480 PRAM TIll. HONG NGQC 11/1212003 Nil 132487113 Toan, Dia Iy, Glao due cong dan 5.9017.40. 19.00 22.30 0.75 0.00 23.05

15 HVU3J55S657 NGUYEN MANH H).. 08/0512003 Narn 132499571 Toan, V~l ly,H6a hoc 6.9017.9017.90 22.70 0.25 0.00 22.95

16 ltVU54068662 NGUYEN THJ HA 28/0412003 Nil 132439623 Toan, Wt 19.Hoa hoc 8.80 I 7.20 I 6.50 22.50 0.25 0.00 22.75

17 HVU54714066 NGUYEN HA GIANG 07i09/2003 Nli 245449603 TOM, Dia 1y,Giao due cO[Jgdan 5.201 7..8019.00 22.00 0.75 0.00 22.75

18 HVU54828388 NGUYEN MAl LOAN 09/0112003 Nfr 132520838 Toan. V~tly, Hoa hoc 6.5018.2017.70 22.40 0.25 0.00 22.65

19 HVU25994310 HOANG CONG MINH 1211111999 Nam 132408028 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 6.8017.7017.70 22.20 0.25 0.00 22.4:5

20 HVU38268132 sin NGQC THAO 06/07/200.3 Nfi 071133486 Toan, V~t IYiHoa hoc 6.5017.1016.10 19.70 0.75 2.00 22.45

21 HVU38939920 NGUYEN ANH rinr 23/12/2003 Nam 025203002367 Toan, V~t IY.H6a hoc 6.40 18.l 0 11.60 22.10 0.25 0.00 22.35

22 HVU39114805 96 PW.J'.1 GIA LrNH 05/0912003 Nam 132470721 Toan, Vat Iy,B6a hoc 4.80 I 8.50 18.40 2l.70 0.25 0.00. 2'1.95

23 HVU21572526 HoANG XUAN BAT 25/0712002 Nam 132447603 Toan, V~t Iy,Hoa hoc 7.00117.0017.00 21.00 0.75 0.00 21.75

24 HVU26239185
TRUONG PHAM NGQC mAo 21/02/2003 Nu 061179259 Toan, V~t IY. H6a hoc 7.3016.3017.00 20.60 0.75 0.00 21.35

iPHl

25 HY1J50484605 NGUYEN TH~NGQC ANR 29/08/2003 Nil 025303003045 Tonn, V~lly, Hoa hoc 7.3016.90 I5.90 20.10 0.75 0.00 20.85

26 HVU38471100 NGUYEN THANH NAM 20/11/2003 Nam l32497108 Toan, V~t 19.Son hoc 7.2016.4016.70 20.30 0.50 0.00 20.80

27 HVU505J9313 NGUYEN 'fBI: MINH HANG 15/0612002 Nil' 132466392 Toan, V~t )y, H6a hoc 6.60 I 6.40 17.00 20.00 0.75 O.OCl 20.75

28 HVU51931466 "HOANG VAN HrEU 01101/2003 Nam 1324~3643 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 6.00 I6.20 I6.60 18.80 0.75 0.00 19.55

29 HVU38449663 f)INH cONG TRQNG 01/04/2003 Nam 025203003700 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 5.1016.101550 16.70 0.75 2.0.0 19.45

I 30 HVU53738225 NGUYEN M~NH BlIC 05/11/2003 Nam 132491626 Toan, V~t ly, H6a hQc 5.60 17.2015.90 18.70 0.75 0.00 19.45

31 BVU5245949 NGUYEN VAN HUYEN 10JI0fl984 Nam 235212574 Toan, Dja Iy, Giao d\1c cong dlln 6.00 I5.90 16.60 18.50 0.75 0.00 19.25

32 HVU52407459 TRAM nm ANH 13/12/2003 Nam 025203008463 Toan, Dja Iy, Giao d\lc c6ng dan 4.7015.9017.00 17..60 0.75 0.00 18.35

An dinh danh SllCh ngcmh Qtu!m tri Idnh doanh co; 32 lhi sinh

(5) Tai chinh -iNgan hang -7340201
1 HVU54078581 BO PHAN NGQC ANH 24flO/200"3 Nu 132480753 Toan, V~t Iy,Hoa hoc 8.30 17;~OI8.10 24.20 0.75 0.00 24.95

, 2 HVU53646932 HoANG THl MAlOiANG 24104/2003 Nil 132507807 Tom, V~t ly, }loa hoc 8.4017.7018.00 24.10 0.7510.00 24.85

3 HVU53614583 VITHlLAN 12104/2002 Nil 132493992 Toan, V~t 1y, H6ahQc 7.4018.3018.30 24.00 0.75 0.00 24.75

4 HVU533 12643 NGUYEN THl mJON"G 221]0/2003 Nil 025303003277 Tom, V~t 1y,H6a hQc 7.60 18.50 18.20 24.30 0.25 0.00 24.55

5 HVU54597615 vOHAIDUONG 15109/2003 Nam 132474913 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.50 I8.20 I8.00 23.70 0.75 0.00 24.45

6 HVUS4468221 I-rA..LE MAl ANH 20/1012003 Nu 132483705 Toan, V?t 19,Boa hQc 7.40 I8.601 8.00 24.00 0.25 0.00 24.25

7 HVU54381B18 vU TIiANH THirY 21/02/2003 Nli 025303008381 Toan, V?t ly, Roa bQc 7.9018.0017,80 23.70 0.25 0.00 23.95 ,~
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GiOi f)i~m ta hop l>i~m KV DT x

IT Ma ba so H9 ten Ngay sinh S6CMTND T8 hQ'P xet tuy~n'
Tong Ghi,chu

tinh mon tA bop UT tIT di~m

8 HVU52912872 NGUYEN THt NGQC HOA 06/1012003 Nfi 025303003486 Toae; V~t lY.Hoa hoc 8.3016.80 I 8.20 23.30, 0.50 0.00 23.80

9 HVU54629452 LE THTKRANH LINH 2510312003 Nli 025303001478 Toan, V~t Iy,Hoa hoc 7.7018.1017.20 23.,00 0.75 0.00 23.75

10 HVU52563346' LE THJ CONG THUONG 28/0312003 Nl1 I 132498675 Toan, V~t Iy,H6a hoc 7.7017.8017.20 22,70 0.75 0.00 23.45

II HVU537 19029 TRINH HAl BANG ' 26/0612002 Nam 132499148 Toan, V~t Iy; H6a hoe 7.8017.7017.60 23.10 0.25 0.00 23.35

12 HVU5466383~ VO HA QuYNH ANH 17/06/2003 NiT 132465286 Toan, V~ Iy; Hoa hoc 7.3018.00 17.30 22.60 0.75 0..00 23.35

13 HVU546 18724 TRAN HOANG DLTONG 20110/2003 Nam 063590326 Toan, Dja ly, Giao due c6ng.dan 8.0016.5018.00 22.50 0.75 MO 23.25

14 HVU5358 I 806 CAO NGQC LINB 0210312003 NCi 132497173 Toan, V~t 19,H6a hoc &.2016.70 I 7:7.0I 22.60 0.50 0.00 23.10

15 HVU53352WO HAHONGANH 02/1212003 Ncr A002122003 Toan, V~t Iy; Hoa hoc 7.3017.6017.40 22.30 0.75 0.00 23.05

16 HVU545 13'072 NGUYEN HAl NAM 24/07/1998 Nam 025098008607' Toan, V~t 19,Hoa hoc 7.2017.40 17:50 22.1O 0.75 0,00 22.85

11 HVU53245934 vO HUYEN TRANG 12/06/2003 Nl1 025303003602 Toan, Wt It,Boa hoc 6.30 I 8.40 I 7.40 22.10 0.25 0..00 22.35

18 HVU53017046 Q1JYET THl PWONG THAO 271l0/2003 Nff 025303001071 Toan, v~~Iy, H6a hec 7.1017.4017,00 21.50 0.75 0.00 22,25

19 HVU52072849 PHlJNG TAl TRA MY 01112/2003 N£i 25303035962 Toan, V~ ly, Boa hoc 6.10 17.80 I 7.20 2J.l0 0.75 0,00 21.85

20 HVU54499867 NGUYEN TIll OIANG 30/0312003 Ntt 071098624 Toan,V~t IY.Hoa hoc 7.0016.5017.60 2J.lO 0.75 0,00 21.85

21 HVU54646584 NGUYEN KHANH HUYEN 06105/2003 Nil 01530300[,699 Toan, V~t 1y,H6a hoc 6.5017.0017.40 20.90 0.75 0.00 21.65

22 IHVU53981187 f)ANG stca HANG 30Jl1/1999 Nil 132364159 Toan, Ngil'van, Ti€ng Anh 8.2017.3015.30 20.80 0.75 0.00 21,55

23 HVU53028689 PRAM £>6 HUYEN nnrcso 05/0212003 Nfi 0253030012 Toan, V~t1r,Hoa hoc 5,20 I 7,80, I 7.40 20.40 0.75 0.00 21.15

24 .HVU53-854819' NGUYEN NGQC QUYNH ANH 31.108/2003 Nil' 132470163 ToAn,Wt Iy, Hoa hoc 6.20 I 7.20 I 6.50 19.90 0.75 0.00 20.65

25 HVU5477972Q PBAN QUYNH MAl 14/1212003 NO: 01530300881~ Toan, V~t I)" H6a hoc 7.4016.5016.00 19.90 0.75 0.00 20.65

26 'HVU53922325 NGUYEN HOANG ANH 26/0212003 . Nil 026303000331 Toan, V~t I)" H6a hoc 6.60 I 6.30 I6.00 : 18.90 ,0.50 0.00 19.40

An dinh danb sach nganh Tai chinh - Ngiin himgc6: 26 thisinh ,

(6) K~ toaD - 7340301
1 HVU54558843 TA KIM PHU'ONG 05/0512003 Nii 025303007989 Toan, V~t Iy, H6ahQc 9.70183018.80 26.80 0.75 0.00 27.55

2 HVU533333I NGUYEN TIll BlNH 10/09/2003 Nit 038303027410 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 9.1019.0018.40 26.50 0.75 0.00 27.25

. HVU5412739 PRAM THANH mAo
,

3 19/1212003 Nil 0253030 1J086 Toan. V~t I}',HoahQc 8.9018.30 18.70 25.90 0.25 0.00 26.15

4 HVU5427153 INGUYEN THI KIEV TRANG 11/11120,03 Nil 123484049 Toan, V~t Iy, H6n hQc 850 I: 8.20 19.00 25.70 0.25 0.00 25.95

5 HVU5257471I LVONG HO'ONG LY 27/0'lJ1003 Nil AO 27022003 Toan, V~t I}',Hoa hoc 7.9018.6018.10 24.60 0.75 0.00 25.35

I 6 HVU38015884 HoANGTHl TllYET NGAN J9/07J2003 Nfr 132500741 Toan, Vatly, H6a hoc 8.20 I 8.00 I 8.30 1'24.50 0.25· 0:00 24.75

7 HVU27502754 NGUYEN NHtJ' QuYNH lEllO/2003 Nil 132470911 Toan, V~t ly, H6a hQc 6.90 18:50 I 8.80 24.20 0.25 0.00 24.45

8 '.HVU396J 6370 NGUYEN numAo VAN 04/0812002 Nil 132842084 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 8.00 18.30 17,80 24.1'0 0.25 0.00 24.35

9 HVU52086666 PHUNG lCHANB LY 22101/2003 Nil 02'53030054)3 Toan, V~t1-y,Hoa hQc 7.4018.40 18,30 24.10 0.15 0.00 24.35
-fj
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TT Ma h3 SO' HQ ten Ngay sinh
GiOi SACMTND Ta hQrpxet tuy&n

Di~m ta hq'p f)i~m KV BT T6'o,g Ghi chu
tfuh mon t6 h9'P UT UT di~m

10 HVU54858140 vn HAr ANJ.-1 20/07/2003 Nii 13248462'6 Tolin,V~t Iy, Hoa hoc 7.30 r 8,80 18.00 24.10 0.25 0.00 24.35

II HVU54583564 NGUYEN TIll Tffi10NG 08/0712003 Nii 025303008006 TOaD, Dja 'ly,Giao due cong dful S.20 18.40 17.10 23.70 0.50 0.00 24.20

12 HVU27934535 NGUYEN rsu MINH H6NG 05/04/2003 Nil 025303011327 Toan, Dia 1y,Giao due cong dan 7.2017.5018.70 23.40 0.75 0.00 24.15

13 HVU2J J 56098 ' LE THI HA TRANG 3'0/1212003 Nfr 132484712 Tosn, V{itIy, Hoa hoc 8.0017.9017.90 23.80 0.25 0.00 24.05

14 HVU3485 1162 NGUYENNGQC OANH 2710312003 Nlf 025301004108 Toan, V~t ly, Boa hoc T80 17.80 17.70 23.30 0.75 0.00 24.05

15 HVU26546361 DO TIll HONG NHUNG 25/07/2003 Nil' 13249716.0 Toan, V~t Iy, Boa hoc S.IO 17..3018,00 23.40 0.50 0,00 23.90

16 FfVU5292103,0 LA 'TFIl I<IEU TRANG 08/0312003 N'!I 132497226 Tolin, va Iy, Roa noc 8.0017.5017.90 23.40 0.50 0.00 23.90

17 HVU36633'994 NGUYEN 1'H!HONG NHUNG 0211212003 NiX 025303005566 Toan, V~t iy, H6a hoc 7/.3017.8018.10 23.20 0.50 ' 0.00 23,70

18 HVU21251763 GIANG NHAT YO 2511012003 Nam 132500009 Tolin, V~t 19,Hoa hoc 6,70'18.40 I 8.20 23.30 0,25 0.00 23.55

19 HVU3752768 NGUYEN lCHAc PHONG 12101/2001 Nam, 1324018311 Toen, Bia lY. Gi9.0due cong dan 7.5017.2017.90 22,60 0,75 0,00 23.35

20 HVU50467164 DINH TIll THU HA 01/02lZ001 Nir 132449246 Toan, Ngii van, Titn,g Anh 6.701 7,:2017.20 21. H) 0.25 2.00 23,35

21 HVU37349266 eo T1-O'THANH THAD 19/03/2003 NiX 025303005092 Toan, Dia Iy,Giao due cong dan 6,40.17.90 1g,20 22.50 0,50 0:00 23.00.

22 HVU21782385 NGUYEN THl TU'«ETNHl 17/0712003 Nil' 132464349 Toan, Ngil van. TISng Anh 7.9017.40 )6,90 22,20 0.75 0.00 22.95

23 HVU38127933 r>OTHlNGQC 21/0712003 Nil' 025303005615 Toan, V~ Iy,Hoa hoc 6.80.J 7.70 IS.20 22.70 "0.25 0.00 22,95

24 HVU49896653 TRAN LINH CHI 10/10/2003 NCT 015303000462 Toan, V~lly, Hea hoc 7,20 r 7.40 1'7,60 22.20 0.75 0.00 22,95

25 HVU54404}4 NGUYEN HOANG BAo LONG 21/09/2003 NaIrt 132511873 Toan, V~t 1Y.Hoa hoc 8.1017.'0017.10 22,20. 0,75 0,00 22.95

26 HVU233 15032 NG~NTH}SEN 05/04/2003 Nu 025303000815 Tcan,Ngfr viil), Tiang Ant 8.0011.6017,00 22.60 0.25 0.00 22.85 I

27 HVU5032965 NGUYENTIq MINH LY )4/09/2003 Nil 1325"18421 Tolin,Wt Iy,Hoa hoc 7.4D 17,20 17.40 22'.00 0.75 0.00 22.75

2,8 HVUS2062175 NGUYEN THE ANH 15/08/2003 Nam 132460980 Toan, va.t 19.Hoal1Qc 7,3017.30 [7.40 22,00 0.75 0.00 22.75

29 HVU28623625 NGUYEN THl MINH TAN 25/0812002 Nfr 132463469 Toan, V~tIy,HQa hQc 7.2017.1017,90 22.20 0.50 0.00 22,70

30 HVU28516798 HA THl ANH H6NG 20/0812003 Nii 132474999 Toan, V~t Iy,Hoa hQc 8.00 t 7.00 I6.90 21.90 0.75 0.00 22.65

31. HW52265 134 DlJONG THE mEN 16/02/2003 Nam 061154653 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 7,7017.0017.20 21.90 0,75 0,00 22,65

32- HVU544 16836 PHUNG Tar mUY LINH 15/1212003 Ncr 13.2482884 Toan•.v~tly, Hoa hQc 7.8017.1017.10 22,00 0,25 0,00 22.25

33 HVU27622023 NGU'Y'ENTIm THANG 1911112003 Nam 132512417 Toan, V~t Jy,Hoa hQc 5.9018.0017.50 ~1.40 I 0.75 0:00 22.15

34 HVU21633955 NGUYEN TIn QUYNE TRA.'N'G 01108/2003 Nil 061111576 Toan, V~t 1y,Hoa hQc 6.9016.4017.70 21.00 0.75 0,00 21.75

35 HVV22472275 NGUYEN NHlJ' QuYNH 04/1112002 Nfr B2512216 Toan. Bia Iy, Giao dl)c dIngdlin 5.9017.8017,30 21.00 050 0.00 lUO

36 HVU28591MO r>o LINH TAM 2510712003 N~ 13251181.9 Tolin, V~lIY. Hoa hQc 7:00165011.20 20.70 0.75 0.00 21.45

37 HVU21752908 NGUYEN TIll,KIM NGQC 13/0812003 Ncr 13246388:0 TOlin,Ngii van, Titng Anh 6.70 J 7'.30 16.50 20.50 0.75 0.00 21.25

38 HVU52438913 U10NG CONG HOU 02J04/2003 Nnm 015203000463 Toan, V~ Iy~Hoa hQc 7.7016.7016,LO 20.50 0,75 0,00 21.25

39 HVU216484IS HA THTTHU THT]y 10/08/2002 Nil 132495117 Toan, V~t1y, Roa hoc 6.0016.7017.70 20AO 0.75 0.00 21.15

40 HVU50707308 Dt10NG TEl BArNID 28/0412003 Nii 026303007046 Toan, Wt Iy, H6a bQc 5.9017.4017.60 20.90 0,25 0,00 21.15

....
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Giai
D":; e h Di~m KV DT TAng

TT Mil ha so Hq ten Ngay sinh SaCMTND TA hQ'P xet tuyfut
rem 0 <lP Ghi chu

tinh mdn I t8 hqp UT 'UT di~m

41 HVU21801305 HOANG TIEN DONO 03/1212003 Nam 132453733 Toan, V~t 1y,TIfulgAnh 7.4017.1015.70 20.20 0.75 0.00 20.95

42 HVU39592691 PHUNG I'H{ H6NG NHUNG 25/1112003 Nfl: 015303000463 Tolin. V~t Iy, Hoa hoc 630 I 6.80 'I 6.90 20.QO 0.75 0.00 20.75

43 HVU53932970 TAQuYNHHOA 22/0512003 Nfl' 025303001837 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.1016.2017.00 20.30 0.25 0.00 20.55

44 HVU50581 126 NGUYEN TUYET CHINH 09/1212000 Nfr 132407930 Toan, V?t Iy,Hoa hoc 6.00 17.0016.30 19.30 0.25 0.00 19.55

45 HVU52395735 TRAN NGQC HUY 25101/2002 Nero 132465913 Toan, Dja Iy, Giao due cong dan 5.3016,2017.00 18.50 0.75 0.00 19.25

An dinh danh sach nganh K~ toan co: 45 thi sinh

(7) Cdng ngh~ thong tin - 7480201
1 HVU54321092 LE TRUNG KIEN 06/02/2003 Nam 025203007115 Toan, V~t Iy, H6a hoc 8.S0 I 8.80 18.40 26.00 0.75 0.00 2.6.75

2 HVU36987577 HA VItTANH 13/09(2003 Nam 132514784 Toan, V~t Jy, H6a boc 6.10 I 8.70 I 8.00 22.80 0.25 2.00 25.05

3 HVU54656691 NGUYEN TRUNG KIEN 1210612003 Narn 132460963 Toan, V~tly, H6a hoc 7.4018.30 I 8.10 23.80 0.75 0.00 24.55

4 HVU5 I827109 NGl[YEN HoANG ruAN ANH I'S/12/2003 Narn 132501668 Toan, V~t Iy, Hoa hOC 7.6018.501-8.00 24.10 0.25 0.00 2435

5 HVU27054091 NGUYEN DUY HUNG 20/1112003 Nam 132482861 Toan, v~ Iy, Ti8ngAnh 6.9018.4018.70 i 24.00 0.25 0.00 24.25

6 HVU37485062 TRAN MINH HIEU 23/08/2003 Nam 132474874 Toan, V~t ly, H6a hoc 7.00 I 7.2017.30 121.50 0.75 2.00 24.25

7 HVU37373820 BUI I'HANI-I THlfONG 1311012003 Nfr 132458646 Toan,H6a hQC,Sinh hoc 6.6016.7018.00 21.30 0.75 2.00 24.05

8 HVU5065J 946 NGUYEN M.ANReuc 1211012003 Nam 025203002871 Toan, V~t ly, H6a hQc 6.2018.90 18.10 23.80 0.25 0.00 24.05

I 9 HVU3.9126326, TR.AN MINH NGQC 28/0312003 Narn 132464066 Toan, Wt IY.Hea hoc 7.8017.7017.20 22.70 0.75 0.00 23.4·5

10 HVU56672453 TACONGDUNG 26/04/2003 Nam 132481400 Toan, V~t Iy, H6a hoc 7.70173017.40 22.40 0.75 0.00 23.15

I 11 HVUI966396 DOTIENMINB 29'110/2003 Narn 025203009540 Toan, V~t Iy,H6a hoc 7.50 IH0 I 7.20 21.80 0.75 0.00 22.55

12 HVU5.312295 CAOXUANBAo 08/04/200:9 Warn 025203000580 'Toan, V~t ly, Hoa hoc 8.50 16.80 I 6.50 21.80 0.75 0.00 22.55

13 HVU37447319 LE QuY VU'ONG 19/05/2003 Narn 025203002989 Toan, Ng{t van..Ti~ng Anb 7.20 I 620 I 8.80 22.20 0.25 0.00 22.45

14 HVU52117600 YO MINFl HIEU 01/07./2003 Nam 025203013555 Toan, Wt ly, Hoa hQc 6.5017.7017.40 21.60 0.25 0.00 21.85

15 HVU 19203187 'fRAN' ANH TuAN 13/02/2003 Nam 132412296 'Toan, V~t ly, H6~ hQc 7.0017.1016.80 20.90 0.75 0.00 21.65

16 HVU20571016 HOANG Qu6C BUY 0811012003 Nam 132486015 Toan, V~t ly,Hoa hQc 5..80 1&·1016.90. 20.80 0.75 0.00 21.55

17 HVU52297286 DC:>QUANG HUY 13/0312003 Nam 025203013323 Tom. V~t Iy, Roa hQc 6.9016.60 I7.20 . 20.70 0.75 0.00 21.45

18 HVU52235526 NGUYEN THIEN CANH 23/06/2003 Nam 132514822 T02n, V~tly, Hoa. hQc 5.7017.10 I 8.30 21.10 0.25 0.00 21.35

19 HVU20534048 £l0 M~NH THANG OllO6/2002 Nam 132481928 Toan, V~t ly,H6ahQc 6.0017.0017.10 20.10 0.75 0.00 20.85

20 HVU51255692 £llNH NGQC HoAN 2210912002 Nam 025202011509 Toan~V~t 1Y.H6a b,Qc 5.8017.1017.10 20.00 0.75 0.00 20.75

21 HVU5047.2197 rCAO m::E C6NG 30/0712003 NaIll 132466530 Toan, V~t ly, H6ahQc 5.60 I.7.3017.50 20.40 0.25 0.00 20.65

22 HVU51438070 £llNH pHU'ONG NM1 01/0812003 Nam 025203005[61 Toan, Nglt van. TiBngAnb 7.4017.1015.20 19.70 0.75 0.00 20.45

23 HVU271 19108 £>INHH6NG NJ:L~T 24/07/2003 Nam 132499496 Toan, V~t 1'9.Hoa hQc 6.20 I 6.20 I 6.50 18.90 0.25 1.00 20.15 -_v
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Gioi Di~Ol ta hQ1l f)i~m .KV DT .1

IT Mil ha .50' HQ teo. Ngay sinh S8CMTND
)I. ~

Tong Gbich6
tinh

To hqp xet tuyen mon t6 hQ'P UT 'UT d.i~m

24 HVU5J19499Q HA xuAN KHANH 05/0212003 Nam 132452414 Toan, Roa hoc, Sinh bee 5.20 ' 6.60 I 7.70 19.50 0.25 0.00 19.75

25 INU516 19627 NGtIY'EN M~ K.IEN 30/04J2003 Nam 1324936L8 Toan, Boa hoc, Sinh hoc 5.3016.6017.10 19.00 0.75 0.00 19.75

26 HVU19941682 £>0 B(rC QuY 04/05/2003 Narn " 132507149 Tosn, vn Iy,Hoa hoc 6.00 16.60 16'}0 18.90 0.75 0.00 19.65

27 HVU9149876 'fRAN VAN TOA.N 17/06/2003 Nani 132508831 Toan, Boa hoc, Sinh hoc 5.7016.5016.60 18.80 0.75 0.00 1.9.55

28 HVU27 156076 NGUYEN DUe PHD 21/08/2003 Nam 132526046 Toan, Hoa hQC.Sinh hoc 5.3016.7015.70 17.70 0.75 0.00 1.&.45

An dtnh danh.sacb ngimh Cong, ngh¢ thong tin co: 28 thi sinh

(8) Cong ngb~ Ky thu~t CO'khi -7510201
1 HVU55171033 NGUYEN DUY TIEN 04/1212003 Naro 001203050904 Toan •.V§..tlY.H6a hoc 7.701 '7.60 r 7.20, 22.50 0.25 0.00 22.75

An t/inh danh sach.nganh Cong ngh~ Ky thudtCa khl co: J thi sinh'

(9) Cflng ngh~ Ky thu~t di~n, di~n ti'r - 7510301

I 1 lNU!27022663 TRAN NGQC lotANH 08/06/2003 Nam 132440987 Tosn, V~t ly, Hoa hoc 6.10 18.50 18.30 22.90 0.25 0.00 23.15

, 2 HVU52377042 NGUYEN PHUNG THANH 10/0412003 Mam 025203004557 Toan, V~tly,H6ahQc 6.10 17SO I8.00 21.80 0.50 .0.00 22.30

3 1-1VU52317770 TRAN HOANG TRUNci 27/11/2003 Nam 025203001208 Toan, V{it 1r, H6a hce 7..1017.4017.40 21.90 0.25 0.00 22.15

4 HVU52165084 HA MINH CANH 18/08/2003 Nam 02520300129·1 Tean. V~t ly, J-loahoc 6.6017.1017.00 20.70 0.75 0.00 21.45

5 HVU52273352 PH~M ouoc HUY 11/06/2003 .Nam 132466500 Toan, H6a hoc, Sinh hoc 6.2017.5017.50 2.1.20 0.25 0.00 21.45

6 HVU19441094 TR.A.NW,.NH 04/0412003 Nam 131510915 Toan, Ngii van, Tifulg Anh 6.70 16.60'16.30 19.60 0.75 0.00 20.35

7 HVU3905865 LUlJ QUANG Vi) 08/0i/2003 Nam 132458463 Toan, V~t 1y,H6a hoc 6~80I 6.40 I 6.20 19.40 0.75 0.00 2(U5

8 HVU540"91923 PHAM NGOC HCA 06/09/2003 Nam 132485012 TOM,V~1J):, H6a hoc .6.10 I!6.70 16.00 18.80 0.75 0.00 19.55

9 HVU54607837 NGOI-rAr LONG 08/05/2003 Nam 132506746 Toan, V~l 1Y.H6a hoc 6.4017.001 5.50 18.90 0.25 0.00 19.15

10 HVU5212 1864 LENGQCTIEN 14/0812003 Nam 025203008555 Toan, V~t1Y. Hoa hQc 5.4016.1016.30 17.80 0.75 0.00 18.55

An afnh dallh sach ngcmh Cong ngM Ky thu(lt ai¢n, ili?n ti; co: 10 thi sinh

(10) Kboa h,c Cay trAng -7620110
l HVU56877455 PI-nJNG QUANG HUY 131'10/2002 Narn 132455221 Toan, Hoa hOc,Sinh hQc 7.2017.4017.20 21.80 0.75 0.00 122.55 ,

An ajnh danh sach nglmh Khoa h9C Cay trang co: ] thi sinh

'(11)Cong tac Xii hQi -7760101
1 I HVU5658497 INGUYEN TIll DIEM QuYNH I 02110/2003 Nit 026303004101 NgiI van, Licb sir, f)ia ly 5.9016.8017.40 ,20.10 0.50 0.00 20.60

An dinh danh sach ngcmh Cong tacXfi hpi co:1thisinh

(12)Du lich - 78.10101 ,\~
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Gi6i BoA t'" b . Di~m KV aT ~

TT Mi h8 so H9 ten Ngay sinh saOMTND
'A . ~~ rem 0 Q'P Tdng Gbi chu

tinh
To hQ'Pxit tuyeD mOD t~ hQ'P tIT UT di~rn

1 X-IVUS6726874 I.;ETHI KIM LIEN 01/121200.0 Nit 040688878. Ngii van.Lich sa, Dia ly 7.40 15.80 I6.80 19..60 '0.75 0.00 20..35

2 HVUs5185870 PHhMVU'I'HAI 01/08/2003 Nam 025203001698 ~gi:f Van, E>i.a1y, Giao due eeng d~ 5.5015.8017.30 18;60 0.75 0.00 19.35

An dinh. danli sach ngcmh Du Itch co: 2 thi sinh

(13) Quan tr] dich V\l du Ij.chva 1ft hanh - 7810103
1 HVU38133592 LE l1HANIl NAM 18/0112003 Nam 13252Q843 Ngfr van, Licb. sa, Dja Iy 5.00 1.5.8Q17.70 ~8-.50 0.25 0.00 18.75

I
An dinh. danh sack nganh Qulin tri dicb ~~du lich va lii hanh co: 1 th! sinh

* TAng s8 thhsinh trung tuy~n: 216 thi sinh
I
I
I
I
II
I
I

)
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